

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej
Baltona**

Segment	Lipiec (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń – lipiec (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2016 r.	2015 r.	w %	w tys. zł	2016 r.	2015 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	27 760	29 644	-6%	-1 884	149 167	157 379	-5%	-8 212
Gastronomia (F&B)	2 943	2 402	23%	541	14 000	11 842	18%	2 158
B2B	7 738	14 378	-46%	-6 641	47 295	85 584	-45%	-38 289
Łącznie	38 440	46 424	-17%	-7 984	210 463	254 805	-17%	-44 342